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Affärslägesuppdatering Svenska Aerogel: ” Vår pipeline växer 
med 30 % jämfört med förra året och flera kundprojekt gör 
positiva framsteg” 
 

Tor Einar Norbakk, vd på Svenska Aerogel, informerar om aktuellt affärsläge och senaste händelser. 
Under sommaren har pilotkörningar med Quartzene® genomförts hos ett antal potentiella kunder, 
med mycket positiva resultat. Bolaget ser ett fortsatt stort intresse för användningen av Quartzene® i 
elfordonsbatterier, där det termiskt isolerande aerogelmaterialet reducerar risken för termisk 
rusning. 

 
Framgångsrika pilotkörningar 
Den europeiska tillverkaren av isoleringsmaterial, som under våren mottog 360 kg Quartzene®, har nu 
genomfört en pilotkörning. Pilotkörningen var mycket positiv och under hösten kommer det att 
genomföras ytterligare tester med målsättning för en produktlansering i början av 2025.  Applikationen 
riktar sig i första hand mot den europeiska konsumentmarknaden. Tillverkaren planerar också att 
patentera tillämpningen, vilket understryker innovationsnivån. Tor Einar Norbakk, vd Svenska Aerogel, 
kommenterar kundprojektet ”Det är en mycket intressant applikation som kunden har utvecklat och vi 
ser att den hitintills löser utmaningar som ingen annan har lyckats med.” 
 
Ökat intresse av Quartzene® inom transportsegmentet 
Intresset för Quartzenes egenskaper för användning i bilbatteri komponenter fortsätter att öka. Detta 
återspeglade sig på vårens bilbatterimässa Battery Show i Tyskland, där Svenska Aerogel fick ett flertal 
nya leads. ”Under året har flera kundprojekt visat positiva resultat, och allt fler kunder genomför nu 
omfattande tester, både i utvecklings- och pilotfas, beroende på var de befinner sig i processen.”  
I oktober deltar Svenska Aerogel på Battery Show i Detroit med avsikt att möta potentiella och befintliga 
kunder samt följa upp pågående kundprojekt inom elbilsbranschen. 
 
En av bolagets nyckelkunder, som faller under såväl processindustri som bygg och fastighet, har under 
sensommaren genomfört pilotkörningar. ”Dessa har gett goda resultat och kunden planerar att lansera 
produkten globalt under hösten. Lanseringen möjliggör för kunder att använda Quartzene® i sina 
färgformuleringar och vi ser med tillförsikt emot kommande volymer.” 
 
Tor Einar uppdaterar även om en kund inom bygg och fastighetssegment. Svenska Aerogel tecknade en 
avropsorder tidigare i år med den franska distributören Novcoat. Leveranserna av Quartzene® sker i 
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flera omgångar under året och används av Novcoats kund i cool roof-produkt. Hälften har redan 
levererats, vilket innebär att leveranskontraktet för 2024 fortskrider enligt plan. ”Efter ett utmanande år 
för bygg- och fastighetssektorn i Europa är vi glada över att ha mottagit ytterligare en order enligt vårt 
avtal. Ordern visar att cool roof fortsatt är en aktuell och relevant lösning i södra Europa, där efterfrågan 
på energieffektiva och värmeavvisande material växer.” 
 
Utvecklingen av tandkräm med aerogelmaterial fortgår – lansering planeras 2025 
Svenska Aerogel har tidigare offentliggjort att bolaget blir unik leverantör av aerogelmaterial till en 
patenterad högpresterande tandkräm mot ilningar. Under året har utvecklingsarbetet fortskridit och 
slutliga användartester genomförs nu. Parallellt med detta pågår förhandlingar om ett avtal avseende 
uppskalning och de kommersiella villkoren mellan bolaget och kunden. Om allt går enligt plan förväntas 
tandkrämen lanseras 2025 i den brittiska detaljhandeln i tillägg till några andra utvalda marknader.  
 
Ökat intresse från asiatiska kunder 
Tor Einar Norbakk informerar även om att bolaget har tagit emot ett flertal mindre ordrar från Asien 
under 2024. ”Vi har nyligen tagit emot en mindre order från ytterligare en asiatisk partner.  Ett flertal 
kundprojekt pågår och befinner sig i produktutvecklingsfas, vilka blir mycket intressanta att följa.” 
 
Slutligen berättar Tor Einar att bolaget nu har över 130 kundprojekt i sin pipeline, vilket motsvarar en 
30% ökning i jämförelse med föregående år. ”Arbetet med att marknadsföra och väcka intresse för våra 
produkter har varit framgångsrikt senaste året, tack vare vårt ihärdiga och långsiktiga arbete. Vi ser nu 
resultatet av denna insats, där flera leads har omvandlats till utvecklingsprojekt med stor potential hos 
våra kunder.” 
 
För ytterligare information, vänligen kontakta: 

Tor Einar Norbakk, vd. Telefon: 070 616 08 67. E-post: toreinar.norbakk@aerogel.se 

 
Om Svenska Aerogel Holding AB (publ) 

Svenska Aerogel tillverkar och kommersialiserar det mesoporösa materialet Quartzene®. Svenska 
Aerogels affärsidé är att tillgodose marknadens behov av nya material som möter globala mål för 
hållbarhet. Quartzene® är flexibelt och kan skräddarsys i olika applikationer för att tillföra avgörande 
egenskaper i en slutprodukt. Bolagets vision är att vara den mest värdefulla affärspartnern med 
banbrytande materiallösningar för en hållbar värld.  
 
Svenska Aerogel Holding AB är listat på Nasdaq First North Growth Market. Certified Adviser är FNCA. 
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